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LYNX VARAOSALUETTELO 1997
RESERVDELSKATALOG
SPARE PART LIST

LYNX GRAND TOURING

ALKAEN RUNKONUMEROSTA 79440010
FRAN OCH MED CHASSIENUMMER
STARTING WITH CHASSIS NUMBER

LYNX GRAND TOURING HILL CLIMBER

ALKAEN RUNKONUMEROSTA 79540010
FRAN OCH MED CHASSIENUMMER
STARTING WITH CHASSIS NUMBER




SISALLYSLUETTELO SIVU
MOOTTORI JA
KOMPONENTIT
-kampikammio GT 2
-kampikammio GTHC 4
-kampiakseli GT 6
-kampiakseli GT HC 8
-sylinterit GT 10
-sylinterit GT HC 12
-vauhtipyéra GT 14
-vauhtipy6ra GT HC 16
-kdynnistin 18
-séhkostartti 20
-moottoripeti 22
-&&nenvaimennin 24
JAAHDYTYSJARJESTELMA
-jaghdytyskotelo 26
VOITELUJARJESTELMA
-6ljypumppu 28
-6ljytankki 30

POLTTOAINEJARJESTELMA

-polttoainetankki
-imué&nenvaimennin
-kaasutin GT
-kaasutin GT HC

VOIMANSIHIRTO
-ketjukotelo ja

vaihdevivusto
-jarrukaliberi

32
34
36
38

40-42
44

~ INNEHALL

MOTOR OCH
KOMPONENTER

-vevhus GT
-vevhus GT HC
-vevaxel GT
-vevaxel GT HC
-cylinder GT
-cylinder GT HC
-svanghjul GT
-svanghjul GT HC
-startapparat
-elstart
-motorupphénging
-avgassystem

KYL SYSTEM
-kylare
SMORJNINGSYSTEM

-oljepump
-oljetank

BRANSLE SYSTEM

-brénsletank
-insugningsdémpare
-férgasare GT
-férgasare GT HC

KRAFTOVERFORNING
-kedjehus och

véxelreglage
-bromsok

SIDA

26

28
30

32
34
36
38

40-42
44

CONTENTS

ENGINE AND
COMPONENTS

-crankcase GT
-crankcase GT HC
-crankshaft assy GT
-crankshaft assy GT HC
-cylinder GT
-cylinder GT HC

-fly wheel GT

-fly wheel GT HC
-starter

-electric starter
-engine mount plate
-muffler

COOLING SYSTEM

-cooling system

PAGE

26

OIL INJECTION SYSTEM

-oil pump
-oil tank

FUEL SYSTEM

-fuel tank

-air silencer
-carburettor GT
-carburettor GT HC

TRANSMISSION
-chain case and

shift handle
-brake assy

28
30

32
34
36
38

40-42
44







SISALLYSLUETTELO

VARIAATTORIT

-l-variaattori
-ll-variaattori

OHJAUS JA
ETUJOUSITUS

-hallintalaitteet ja
ohjaus
-etujousitus

VETOAKSELIT JA
TELASTO

-vetoakseli
-liukutelasto, etuosa
-liukutelasto, takaosa

RUNKO

-kuomu ja varusteet
-teipit

SAHKOLAITTEET
-nopeusmittari
-hatékatkaisin ja valot
-akku

TYOKALUT

-tyékalut GT
-tydkalut GT HC

Sivu

46
48

50
52

54
56-58
60

62-64
66

68
70
72

74-76
78-80

INNEHALL

VARIATORER

-primérvariator
-sekundarvariator

STYRE OCH
FRAMFJADRING

-reglage och instrument,
styre
-framfjadring

DRIVAXEL OCH
GLIDBOGGIE

-drivaxel
-glidboggie, framdel
-glidboggie, bakdel
CHASSIE

-huv och utrustning

EL SYSTEM
-hastighetsmatare
-nddstopp och ljus
-batteri

VERKTYG

-verktyg GT
-verktyg GT HC

SIDA

46
48

50
52

54
56-58
60

62-64
66

68
70
72

74-76
78-80

CONTENTS

PULLEYS

-drive pulley
-driven pulley

STEERING AND
FRONT SUSPENSION

-controls and
steering
-front suspension

TRACK AND
REAR SUSPENSION

-drive shaft
-slide frame, front
-slide frame, rear

FRAME AND BODY

-hood and equipment

ELECTRICAL SYSTEM
-speedometer

-brake switch and light
-battery

TOOLS

-tools HC
-tools GT HC

PAGE

46

50
52

62-64
66

68

72

74-76
78-80
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Reservdelsnr
Part Number

420886469
420045752
420841301
420841561
420841831
420945751
420241811
420941180
420945753
420242091
420932797
420850710
420837240
420930580
420932032
420227439
420845450
420847282
420831500
420935735
420938810
420827430
420845160
420944462
420850890
420827970
420227945
420227155
420922036
420244211
420842042
420931355
420922551
420240031
420845260
420924509
420922245
420899784
420897161
420899788
420899785
420897651

GRAND
TOURING

PN
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Nimike

Kampikammio, tayd.
Jousialuslevy
Ruuvi, 22 Nm
Kuusiokoloruuvi,22 Nm
Kuusiokoloruuvi,22 Nm
Jousialuslevy
Kuusiokoloruuvi,10 Nm
Vaarnaruuvi, 12 Nm
Jousialuslevy
Mutteri, 38 Nm
Laakeri

Stefa

Luistin akseli

Stefa

Laakeri

Vililevy
Seegerrengas
Holkki

O-rengas

Luistin hammaspy6ra
Jousi

Jousen vaste
Seegerrengas
Valilevy, 0.5 mm
Kumialusievy

Pidin

Aluslevy
Kitka-aluslevy
Siipipyora

Aluslevy
Lukkomutteri, 7 Nm
Tiiviste

Pumpun pesé
Ruuvi
Seegerrengas
Luisti, 159 ast.
Mutkaliitin

Loctite 574
Molykote 111
Loctite 648

Loctite 221

Loctite 243

Benamning

Vevhus, kompl.
Fjaderbricka
Skruv, 22 Nm
Insexskruv, 22 Nm
Insexskruv, 22 Nm
Fjaderbricka
Insexskruv, 10 Nm
Pinnskruv, 12 Nm
Fjaderbricka
Mutter, 38 Nm
Lager

Packbox

Slidaxel

Packbox

Lager
Distansbricka
Lasring

Hylsa

O-ring

Slidens kugghjul
Fjader
Fjaderhaliare
Lasring
Distansbricka, 0.5 mm
Gummibricka
Hallare

Bricka
Friktionbricka
Impeller

Bricka

Lasmutter, 7 Nm
Tétning

Pumphus

Skruv

Lasring

Slid, 159 grader
Vinkelanslutning
Loctite 574
Molykote 111
Loctite 648
Loctite 221
Loctite 243

Description

Crankcase assy
Lock washer
Screw, 22 Nm
Allen screw, 22 Nm
Allen screw, 22 Nm
Lock washer

Allen screw, 10 Nm
Stud, 12 Nm

Lock washer

Nut, 38 Nm
Bearing

Oil seal

Rotary valve shaft
Qil seal

Bearing

Shim

Circlip

Sleeve

O-ring

Rotary valve gear
Spring

Spring holding cup
Circlip

Shim, 0.5 mm
Rubber washer
Supporting plate
Thrust washer
Friction washer
Impeller

Washer

Lock nut, 7 Nm
Gasket

Pump housing
Screw

Circlip

Rotary valve, 159 degr.
Angular tube
Loctite 574
Molykote 111
Loctite 648

Loctite 221

Loctite 243
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Reservdelsnr
Part Number

420887516
420945752
420841306
420841561
420841831
420945751
4202418186
420940400
420945753
420242091
420932797
420850710
420837242
420930580
420932032
420227439
420845450
420847282
420831500
420935735
420938810
420827430
420845160
420944482
420850890
420827970
420227945
420227155
420922036
420244211
420842042
420931355
420022551
420240031
420845260
420924509
420922245
420851280
420827800
420240181
420899784
420897161
420899788
420899785
420897651

GRAND
TOURING
HC

N
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Nimike

Kampikammio, tayd.
Jousialuslevy
Ruuvi
Kuusiokoloruuvi
Kuusiokoloruuvi
Jousialuslevy
Kuusiokoloruuvi
Vaarnaruuvi, 12 Nm
Jousialuslevy
Mutteri, 38 Nm
Laakeri

Stefa

Luistin akseli
Stefa

Laakeri
Valilevy
Seegerrengas
Holkki
O-rengas
Luistin hammaspy6ra
Jousi

Jousen vaste
Seegerrengas
Valilevy, 0.5 mm
Kumialuslevy
Pidin

Aluslevy
Kitka-aluslevy
Siipipyora
Aluslevy
Lukkomutteri
Tiiviste
Pumpun pesa
Ruuvi
Seegerrengas
Luisti, 164 ast.
Mutkaliitin

Tuki

Aluslevy

Ruuvi

Loctite 574
Molykote 111
Loctite 648
Loctite 221
Loctite 243

Bendmning

Vevhus, kompl.
Fjaderbricka
Skruv
Insexskruv
Insexskruv
Fjaderbricka
Insexskruv
Pinnskruv, 12 Nm
Fiaderbricka
Mutter, 38 Nm
Lager

Packbox
Slidaxel
Packbox

Lager
Distansbricka
L.asring

Hylsa

O-ring

Slidens kugghijul
Fjader
Fjaderhallare
Lasring
Distansbricka, 0.5 mm
Gummibricka
Hallare

Bricka
Friktionbricka
Impeller

Bricka
Lasmutter
Téatning
Pumphus

Skruv

Lasring

Slid, 164 grader
Vinkelanslutning
Stod

Bricka

Skruv

Loctite 574
Molykote 111
Loctite 648
Loctite 221
Loctite 243

Description

Crankcase assy
Lock washer
Screw

Allen screw
Alien screw
Lock washer
Allen screw
Stud, 12 Nm
Lock washer
Nut, 38 Nm
Bearing

Oil seal

Rotary valve shaft
Oil seal

Bearing

Shim

Circlip

Sleeve

O-ring

Rotary valve gear
Spring

Spring holding cup
Circlip

Shim, 0.5 mm
Rubber washer
Supporting plate
Thrust washer
Friction washer
Impeller
Washer

Lock nut
Gasket

Pump housing
Screw

Circlip

Rotary valve, 164 degr.
Angular tube
Pick up fixation
Washer

Allen screw
Loctite 574
Molykote 111
Loctite 648
Loctite 221
Loctite 243







Viite
Ref.
Ref.

Tilausnumero
Reservdelsnr
Part Number

420887355
420827440
420832209
420830355
420827715
420830748
420945759
420842230
420827760
420832231
420250165
420830292
420830370
420831950
420246055
420932904
420995838
420995836
420815010
420815011
420916136
420945735
420832200
420831990
420935746
420831355
420832090
420818030
420995339
420996626
420297431
420897341
420899785

1
1
2
2
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
4
1
1
1
1
1
1
1
1
X
X
X
X

GRAND Nimike
TOURING

Kampiakseli tayd.
Valirengas

Laakeri 6206

O-rengas
Pidatinrengas

Stefa

Jousialuslevy

Mutteri 105 Nm
Vélirengas 2 mm
Laakeri 6207

O-rengas
Labyrinttitiiviste
O-rengas

Stefa

Woodruff-kiila
Neulalaakeri

Manta 75,89mm

Manté 76,14 mm
Mannénrengas 76 mm
Ménnanrengas 76.25 mm
Mé&nnantappi
Varmistinrengas
Laakeri 6206

Stefa

Keskishammasp. 14T
Stefa

Laakeri 6305
Kampiakselin korj.sarja
Kampiakselin korj.sarja
Kiertokannen korj.sarja
Loctite anti-seize 76710
Loctite 12286

Loctite 221
BP-energrease LS3

Bendmning

Vevaxel kompl.
Distansring

Lager 6206
O-ring

Lasring

Packbox
Fjaderbricka
Mutter 105 Nm
Distansring 2 mm
Lager 6207
O-ring
Labyrinttatning
O-ring

Packbox
Woodruff-kil
Nallager

Kolv 75,89 mm
Kolv 76,14 mm
Kolvring 76 mm
Kolvring 76.25 mm
Kolvtapp
Seegerring

Lager 6206
Packbox
Centraldrev 14T
Packbox

Lager 6305
Vevaxels rep.sats
Vevaxels rep.sats
Vevstaksats
Loctite anti-seize 76710
Loctite 12286
Loctite 221
BP-energrease |.S3

Description

Crankshaft assy
Spacer

Ball bearing 6206
O-ring

Stop shim

Oil seal

Lock washer

Nut 105 Nm

Shim 2 mm

Bearing 6207

O-ring

Labyrinth gasket
O-ring

Oil seal
Woodruff-key

Needle bearing
Piston 75,89 mm
Piston 76,14 mm
Piston ring 76 mm
Piston ring 76.25 mm
Piston pin

Circlip

Bearing 6206

Oil seal

Central gear 14T

Oil seal

Bearing 6305
Crankshaft P.T.O side
Crankshaft MAG. side
Rod repair kit

Loctite anti-seize 76710
Loctite 12286

Loctite 221
BP-energrease LS3
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17..19
17.19
18
18
19
19
20
21
22.23
23
24
25
26
27
28
28
29
30
31
32

Tilausnumero
Reservdelsnr
Part Number

420887981
420827445
420932589
420029972
420427684
420827050
420945759
420842230
420827760
420832238
420929972
420027710
420847684
420831950
420246015
420832440
420887610
420887611

420815020
420815021

420815090
420815091

420916370
420845100
420932589
420920972
420831990
420935748
420818702
420818702
420887038
420887039
420297431

420897341

420899785

1
1
2
2
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
4
2
2
1
1
1
1
1
1
X
X
X
X

GRAND Nimike
TOURING
HC

Kampiakseli tayd.
Vdlirengas

Laakeri 6206

Tappi

Alustevy

Palautuslevy
Jousialuslevy

Mutteri 120 Nm
Vilirengas 2 mm
Laakeri 6207

Tappi

Palautuslevy
Valiholkki

Stefa

Woodruff-kiila
Neulalaakeri

Mé&nta 77,90 mm
Mé&nta 78,15 mm
Méannénrengas 78 mm
Mé&nnénrengas 78.25 mm
Mannéntappi
Mannantappi
Ménnéantappi
Lukkorengas

Laakeri 6206

Tappi

Stefa
Keskihammapyéra
Kampiakselin korj.sarja
Kampiakselin korj.sarja
Kiertokannen korj.sarja
Kiertokannen korj.sarja
Loctite anti-seize 76710
Loctite 14486

Loctite 221
BP-energrease L.S3

Benamning

Vevaxel kompl.
Distansring

Lager 6206

Pinne

Bricka
Returnskiva
Fjaderbricka
Mutter 120 Nm
Ring 2 mm

Lager 6207

Pinne
Returnskiva
Hylsa

Packbox
Woodruff-kil
Naliager

Kolv 77,90 mm
Kolv 78,156 mm
Kolvring 78 mm
Kolvring 78.25 mm
Kolvtapp
Kolvtapp
Kolvtapp

Lasring

Lager 6206

Pinne

Packbox

Drev

Vevaxels rep.sats
Vevaxels rep.sats
Vevstaksats
Vevstaksats
Loctite anti-seize 76710
Loctite 14486
Loctite 221
BP-energrease LS3

Description

Crankshaft assy
Spacer

Ball bearing 6206
Drive pin

Adjusting washer
Retaining disk

Lock washer

Nut 120 Nm

Distance ring 2 mm
B.Bearing 6207

Drive pin

Retaining disk
Distance sleeve

Oil seal

Woodruff-key

Needle cage

Piston 77,90 mm
Piston 78,15 mm
Piston ring 78 mm
Piston ring 78.25 mm
Piston pin

Piston pin

Piston pin

Circlip

B.Bearing 6206

Drive pin

Oil seal

Central gear 14 T
Crankshaft P.T.O side
Crankshaft MAG. side
Rod repair kit MAG.side
Rod repair kit P.T.O side
Loctite anti-seize 76710
Loctite 14486

Loctite 221
BP-energrease LS3
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Tilausnumero
Reservdelsnr
Part Number

420931185
420923068
420854310
420430110
420230256
420253275
420241236
420260721
420838190
420253257
420251920
420239948
420911550
420241220
420838082
420440366
4209956836~
426995836~
420923054
420841306
420941621
420922510
420931270
420941160
420922025
420945751
420242211
420240480
420850336
420922062
420240480
420850552
420975777
420973989
420045752
420840861
420240036
420997805
420913088
420297431
420899785
420899784

GRAND
TOURING
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Nimike

Tuplatiiviste
Sylinteri
Pakoventtiili
O-rengas

Tiiviste

Venttiilipesa

Ruuvi

Palie

Sinkila

Pakoventtiili

Sinkila

Jousi

Venttiilin kansi
Ruuvi

Jousi
Kuusiokoloruuvi
O-rengas 43,0450 54D
Kumitiivistey A DE5D S50
Sylinterikansi
Kuusiokoloruuvi
Kuusiokoloruuvi
Termostaatti 42 ast.
Termostaatti

Pultti

Liitin, veden ulosotto
Lukkoaluslevy
Mutteri

Ruuvi

Tiiviste

Liitin

Ruuvi

Tiiviste
La&mmoneriste
Y-haara
Lukkoaluslevy
Skruv
Kuusiokoloruuvi
Tiivistesarja
Sylinteri putki
Loctite anti-seize 76710
Loctite 221 violet
Loctite 574 orange
BP-energrease LS3

Bendmning

Duppelpackning
Cylinder

Ventil

O-ring

Packning

Ventil hus

Skruv

Balg

Kldmmer
Avgasventil
Klammer

Fijader

Kapa

Skruv

Fjader
Sexkantskruv
O-ring

Gummi tatning
Cylinder kapa
Sexkantskruv
Sexkantskruv
Termostat 42 grad.
Termostat

Bult
Slanganslutning
Lasbricka

Mutter

Skruv

Packning
Adapter

Skruv

Packning
Luftskold

Y-gren

Lasbricka

Skruv
Sexkantskruv
Packning sats
Cylinder rér
Loctite anti-seize 76710
Loctite 221 violet
Loctite 574 orange
BP-energrease LS3

Description

Double gasket 0,3 mm
Cylinder with sleeve assy
Exhaust valve

O-ring

Gasket

Valve rod housing
Allen screw

Bellows

Clamp 21 mm
Exhaust valve piston
Clamp 77 mm
Compression spring
Valve cover
Adjustment screw
Spring clip

Coliar hex.screw
O-ring

Rubber gasket
Cylinderhead ocean green
Collar hex.screw
Collar hex.screw
Thermostat 42 degr.
Thermostat gasket
Stud

Water outlet socket
Lock washer

Hex. nut

Plug screw

Gasket

Bent outlet socket
Plug-screw

Gasket

Heat deflector
Exhaust manifold assy
Lock washer

Cylinder screw
Hex.screw

Gasket set

Spare cylinder sleeve
Loctite anti-seize 76710
Loctite 221 violet
Loctite 574 orange
BP-energrease LS3




ENGINE
Gasket set
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Tilausnumero
Reservdelsnr
Part Number

420931235
420931230
420931231
420931233
420931232
420031234
420923198
420854320
420430110
420230256
420253275
420241236
420260721
420838190
420253257
420251920
420239948
420911550
420241220
420838082
420940126
420941511
420931220
420850040
420913542
420841306
420941621
420941160
420922510
420931270
420922025
420945751
420242211
420850336
420922062
420240480
420850552
420975777
420973985
420840861
420045751
420997801
420923201
420297431
420899785
420899784

GRAND
TOURING
HC
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Nimike

Tuplatiiviste
Tiiviste 0,3 mm
Tiiviste 0,4 mm
Tiiviste 0,5 mm
Tiiviste 0,6 mm
Tiiviste 0,8 mm
Sylinteri
Pakoventtiili
O-rengas

Tiiviste
Venttillipesa

Ruuvi

Palje

Sinkila
Pakoventtiili
Sinkila

Jousi

Venttiilin kansi
Ruuvi

Jousi
Kuusiokoloruuvi
Kuusiokoloruuvi
O-rengas
Kumirengas
Sylinterin kansi
Kuusiokoloruuvi
Kuusiokoloruuvi
Pultti

Termostaatti 42 ast.
Termostaatti

Liitin, veden ulosotto
Lukkoaluslevy
Mutteri

Tiiviste

Liitin

Ruuvi

Tiiviste
La&mmoneriste
Y-haara

Skruv

Aluslevy
Tiivistesarja
Sylinteri putki
Loctite anti-seize 76710
Loctite 221 violet
Loctite 574 orange
BP-energrease LS3

Bendmning

Duppelpackning
Packning 0,3 mm
Packning 0,4 mm
Packning 0,5 mm
Packning 0,6 mm
Packning 0,8 mm
Cylinder

Ventil

O-ring

Packning

Ventit hus

Skruv

Balg

Kidmmer
Avgasventil
Kldmmer

Fijader

Kapa

Skruv

Fiader
Sexkantskruv
Sexkantskruv
O-ring

Tétnings ring
Cylinder lock
Sexkantskruv
Sexkantskruv
Bult

Termostat 42 grad.
Termostat
Slanganslutning
Lasbricka

Mutter

Packning
Adapter

Skruv

Packning
Luftskold

Y-gren

Skruv

Bricka

Packning sats
Cylinder rér
Loctite anti-seize 76710
Loctite 221 violet
Loctite 574 orange
BP-energrease L83

Description

Double gasket set
Double gasket 0,3 mm
Double gasket 0,4 mm
Double gasket 0,5 mm
Double gasket 0,6 mm
Double gasket 0,8 mm
Cylinder with sleeve assy
Exhaust valve

O-ring

Gasket

Valve rod housing
Allen screw

Bellows

Clamp 21 mm
Exhaust valve piston
Clamp 77 mm
Compression spring
Valve cover
Adjustment screw
Spring clip

Collar hex.screw
Collar hex.screw
O-ring

Rubber ring
Cylinderhead violet
Collar hex.screw
Coliar hex.screw

Stud

Thermostat 42 degr.
Thermostat gasket
Water outlet socket
Lock washer

Hex. nut

Gasket

Bent outlet socket
Plug-screw

Gasket

Heat deflector
Exhaust manifold assy
Cylinder screw
Washer

Gasket set

Spare cylinder sleeve
Loctite anti-seize 76710
Loctite 221 violet
Loctite 574 orange
BP-energrease LS3

12
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Viite Tilausnumero
Ref.
Ref.

$3I33idnld0eNoan e

N NN
N 2 O

Reservdelsnr
Part Number

420810262
420886344
420886581
420886591
420965647
420945750
420941540
420840886
420827800
420941925
420960288
420965657
420866602
420866704
420297645
420866759
420852411
420945752
420940590
420965030
420899785
420899788
420897330

GRAND
TOURING

X X X 2 WW = 2 NN =2 A @ DR WW W - e s

Nimike

Ankkurilevy
Magn. 12 V 220W
Ankkurilevy, tayd.
Vauhtipyora
Anturi
Jousialuslevy
Kuusiokolor. M5x20
Ruuvi M6x30
Aluslevy

Ruuvi M5x16
Lapivienti
Vahvistin
Sytytyspuola
Hairiénpoistaja
Sytytystulppa
Vauhtipyora
Kaynnistinkuppi
Jousialuslevy
Ruuvi M8x20
Kaapelisarja
Loctite 221
Loctite 648
Litium-rasva

Benamning

Ankarplatta
Magnet 12V 220W

Ankarplatta, kompi.

Svanghjul
Givare
Fjaderbricka
Insexskruv M5x20
Skruv M6x30
Bricka

Skruv M5x16
Genomféring
Forstarkare
Tandspole
Stérningsskydd
Tandstift
Svéanghjul
Startkapa
Bricka

Skruv M8x20
Ledningssats
Loctite 221
Loctite 648
Lithium-fett

Description

Armature plate
Magneto 12V 220W
Armature plate assy
Fly wheel

Sensor

Spring washer
Allen screw M5x20
Screw M6x30
Washer

Screw M5x16

Inlet

Amplifier

Ignition coil
Disturb.eliminator
Spark plug
Flywheel

Starter cup

Lock washer
Screw M8x20
Cable set

Loctite 221

Loctite 648
Lithium grease

14
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Viite Tilausnumero

Ref.
Ref.

Reservdelsnr
Part Number

420850430
420930695
420810265
420886344
420886581
420886591
420065647
420945750
420941540
420840886
420827800
420840511
420960288
420965657
420866601
420866704
420297645
4208524186
420045752
420851520
420965034
420810700
420899785
420899788
420897330

GRAND
TOURING
HC

1
1
1
1
1
1
1
3
3
3
2
2
1
1
1
2
2
1
3
3
1
1
X
X
X

Nimike

O-rengas
Tiiviste
Staattori levy
Magn. 12 V 220W
Staattori, tayd.
Vauhtipyora
Anturi
Jousialuslevy
Kuusiokolor. M5x20
Ruuvi M6x30
Aluslevy

Ruuvi M5x16
Lapivienti
Vahvistin
Sytytyspuola
Hairidnpoistaja
Sytytystulppa
Kéynnistinkuppi
Jousialuslevy
Ruuvi
Kaapelisarja
Kansi

Loctite 221
Loctite 648
Litium-rasva

Benamning

O-ring

Packning

Stator platta
Magnet 12V 220W
Stator, kompl.
Svéanghjul
Givare
Fjé&derbricka
Insexskruv M5x20
Skruv M6x30
Bricka

Skruv M5x16
Genomfoéring
Forstarkare
Tandspole
Téandstifkabelsko
Téandstift
Starthus

Bricka

Skruv
Ledningssats
Képa

Loctite 221
Loctite 648
Lithium-fett

Description

O-ring

Oil seal

Stator plate
Magneto 12V 220W
Stator assy

Fly wheel

Sensor

Spring washer
Allen screw M5x20
Screw M6x30
Washer

Screw M5x16
Cable grommet
Amplifier-box
Ignition coil

Spark plug connector
Spark plug

Starting pulley
Lock washer

Screw

Hogh tension cable set
Pick up cover
Loctite 221

Loctite 648

Lithium grease

16
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Viite  Tilausnumero

Ref.
Ref.

Reservdelsnr
Part Number

420887441
420810860
420860950
420840891
420887440
420810875
420939115
420852284
420852097
420852070
420852294
420852301
420845300
420938985
420945770
420851330
420241236
420842040
420297433
420897061

572084400

GRAND
TOURING/
HC

><><._;._\_\_\_x.._\..4.4._\_\_\_x._\.4.h.p_a—\

—_

Nimike

Kéaynnistin

Laippa
Vaimennin rengas
Ruuvi
Kaynnistinkotelo
Kéaynnistinkotelo
Jousi

Narupyorg
Kaynnistinnaru
Kiila
Kaynnistunkapalj
Kaynnistinképala
Lukkorengas
Jousi
L.ukitusrengas
Klemmari

Ruuvi

Mutteri

Molykote GN
Silicon-combound
rasva
Kaynnistinkahva

Bendmning

Startapparat
Flans
D&mpar ring
Skruv
Starthus
Starthus
Fjadersats
Linskiva
Startsnére
Kil
Startsparr
Startsparr
Lasring
Fijader

Las ring
Klammer
Skruv
Mutter
Molykote GN
Silicon-combound
fett

Handtag

Description

Starter
Connecting flange
Damper ring
Screw

Starter housing
Starter housing assy
Rewind spring assy
Rope sheave
Start.line

Key clamp

Pawl

Pawl lock
Retaining spring
Locking spring
Snap ring

Clamp

Cyl. screw

Lock nut
Molykote GN
Silicon-combound
grease

Handle

18
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Viite  Tilausnumero

Ref.
Ref.

—_— -
o ©® N ;s W

"
12
13..19
15
16
17
18
19
20..22
23
24
25
26
27
28

Reservdelsnr
Part Number

420995430
420866880
420866870
420927050
420866850
420939030
420927040
420845360
420850500
420866860
420860600
420827600
420866900
420866892
420260820
420230530
420260800
420242780
420866890
420841860
420945750
420827800
420850510
420945751
420242211

1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
X
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
1
1

GRAND  Nimike
TOURING/
HC

Séhkostartti koott.
Laakeripesé + hela
Roottori

Vélilevy
Bendixpyéra

Jousi

Vaste
Lukkorengas
O-rengas

Staattori koott.
Harjakumi

Valilevy

Paatykilpi + hela
Harja

Eristysholkki
O-rengas
Yhdystuppi
Laipallinen mutteri M6
Hiilenpid.levy koott,
Ruuvi
Jousialuslevy
Aluslevy A5 5
O-rengas
Lukitusaluslevy A6
Kuusiomutteri M6

Benamning

Elekirisk start kompl.
Lagerhus + bussning
Rotor

Distansbricka
Bendixdrev

Fjader

Mothall

Lasring

O-ring

Stator, komp!.
Gummi
Distansbricka
Andplata + bussning
Borst

Solering bussning
O-ring
Kompoundslida
Mutter M6
Kolhallare kompl.
Skruv

Fjaderbricka

Bricka A5,5

O-ring

Lasbricka A6
Sexkantmutter M6

Description

Electric starter assy
Bearing housing + bushing
Rotor assy

Shim

Bendix wheel
Spring

Stop

Lock ring

O-ring

Stator assy

Rubber

Shim

End plate + bushing
Brush

tsolating bushing
O-ring

Connector seath
Nut M6

Carbon holder assy
Screw

Spring washer
Washer A5,5
O-ring

Lock washer A6
Hexagon nut M6

20
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

547097
512056700
542026
33012
570127700
33004
546221
543303
548346
5340541
570025100
517244200
33063
40029
20009

PRI SOONND DA W N -

-
N

GRAND
TOURING/
HC

= S e M X X A ADBMN DA

Nimike

Moottoripeti
Lukkolevy

Levy
Lukitusmultteri
Kumipuskuri
Multteri
Saattlevy 1 mm
Séaatslevy 2 mm
Korotusholkki

Moottorintuki hits.

Puskukumi
Kiristinruuvi
Kuusiomutteri
K-ruuvi
Korilevy

Benamning

Motorbadd
Lasplatta

Piatta

Lasmutter
Gummidampare
Multter
Justerbricka 1Tmm
Justerbricka 2 mm
Hylsa

Motor stéd
Gummidyna
Skruv

Mutter

Skruv

Bricka

Description

Engine mount. plate

Lock plate

Plate

Lock nut

Rubber damper

Nut

Adjusting plate 1 mm
Adjusting plate 2 mm
Sleeve

Engine support weld
Rod retainer

Screw

Nut

Screw

Washer

22
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

514027200

514027100
514030800
420938795
414851900
414851600
40115
20014
535108
543547
28245
33011
570141300
570022600
539309
539310

OO RPN IO OAND DA WONN

GRAND

TOURING TOURING

1

5146400000 540 LOLR0T

1

4
1
3
1
1
1
1
1
1
1

GRAND  Nimitys

HC

i T #F TR G N G R G

Adnenvaimennin
Aanenvaimennin

Jalkidgnenvaimennin
Jalkiaanenvaimennin:

Jousi

Jousi

Jousi

Kuusior. M8x12
Jousialuslevy
Tuki

Aluslevy 10,5
Tarinan vaim.
Lukitusmutteri
Lapivientikumi
Lapivientikumi
Valiputki
Valiputki

Bendmning

Ljudddmpare
Ljuddampare
Efterljuddampare
Efterljuddampare
Fijader

Fjader

Fjader

Sex.skruv M8x12
Fjaderbricka
Stod

Bricka 10,5
Gummidyna
Lasmutter
Genomféring
Genomforing
Mellanrér
Mellanrér

Description

Muffler
Muffler

After muffier
After muffler
Spring

Spring

Spring

Hex. screw M8x12
Spring washer
Support
Washer 10,5
Rubber pillow
Lock nut
Rubber flange
Rubber flange
Pipe

Pipe

24
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

538380
538381
535432
525435
548007
414684600
414684700
414628400
. 408803200
538212
5341181
548754
27003
533606
28037
39038
39030

T33OV 0NN -

[ T G G UG
DN WN

GRAND
TOURING/
HC

XX—\-A—XXM—*(O—A—\—\I\)—\I\)—\—\

Nimike

Alavesiletku
Ylavesiletku
Ylavesiletku |
Paluuletku
Yhdysletku 90 ast.
Tayttoliitin

Korkki, 0.9 bar
Paisuntasilis
Vesiletkun kiristin

Jaahd., runkot.etup.

Jaahd., runkotun.
Suojaletku

Kiristin

Kuimaliitin
Lapivientikumi
Bensaletku
Bensaletku

Bendmning

Vattenslang, nedre
Vattenslang
Vattenslang |, évre
Retursiang

Férbind.Slang 90 grad.

Fyliningsadapter
Lock, 0.9 bar
Véatskebehallare
Slangklammer
Kylare

Kylare
Skyddslang
Kldmmare
Vinkelanslutning
Tétningsgummi
Slang

Slang

Description

Hose fr. rad-eng

Water hose

Water hose I, upper
Return hose

Connect. hose 90 degr.
Cap filler

Cover, 0.9 bar

Coolant tank

Hose clamp

Radiator

Radiator

Hose
Clamp |
Angular joint
Rubber

Fuel hose
Fuel hose

26
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

420831360
420910311
420929650
20004

40036

420831700
420910320
420230370
420995523
420927945
420935940
420842040
20002

420240761
20003

420940561
420227500
420956010
420241830
420960561
420853840
420899785
420897651

O N OO WN

NN NPNRMN S O a4 wa v A oy o s
B WOWN-OO OV E O oo ©

GRAND
TOURING/
HC

XXX-&NI\)NA\I\INN—X—\N—-\—\A—\AA—A—\—\

Nimike

O-rengas 132x1.7
Luistinkotelo
Ohjaintappi
Jousialusievy A8
Ruuvi M8x20
Kumirengas

Kansi

O-rengas 18x1.3
Oliypumppu
Aluslevy
Hammaspyora, 44T
Lukkomutteri, 10 Nm
Jousialuslevy A5
Ruuvi, 8 Nm
Jousialuslevy A6
Ruuvi 10 Nm M6x20
Tiivisterengas

Liitin, tayd.
Banjoruuvi
Oljyputki, 170 mm
Sinkila

Loctite 221

Loctite 243
BP-energrease LS3

Bendmning

O-ring 132x1.7
Ventilhus
Styrtapp
Fjaderbricka
Skruv

Gummiring

Lock

O-ring 18x1.3
Oljepump

Bricka

Drev, 44T
Lasmutter, 10 Nm
Fjaderbricka
Skruv, 6 Nm
Fjaderbricka
Skruv, 10 Nm
Tétningsring
Adapter, kompl.
Banjoskruv
Oljeslang, 170 mm
Klammer

Loctite 221
Loctite 243
BP-energrease LS3

Description

O-ring 132x1.7
Valve cover
Drive pin

Lock washer
Screw

Rubber ring
Flange

O-ring 18x1.3
Oil pump
Washer

Gear, 44T

Lock nut, 10 Nm
Lock washer
Screw, 6 Nm
Lock washer
Screw, 10 Nm
Gasket ring
Adapter assy
Banjo bolt

Oil pipe, 170 mm
Clamp

Loctite 221
Loctite243
BP-energrease LS3
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

535748
580657210
570273900
414523600
414655700
414644800
2599003-100
2589003-400
570023000
414681900
414681800
414415200
414420700
25003
414536500
39046
40115
20009
40030
40029
40030
33010
40115
20003
539720
39006

ISR Nl e R N A P SN

N NN NN
a b wWwNO

GRAND
TOURING/
HC

X 2 A D DANNNNX X @ 0o aaamaxXx SN o

Nimike

Oljysailis, 2,5 1
Korkki
Lapivienti
Kulmaliitin
Sinkila
Oljyletku luistille
Jousi, 100 mm
Jousi, 400 mm
Lapivienti

Koho sensorille
Oljypinnan sensori
Sinkila

Sinkila

Jousi
Oliynsuodatin
Letku, 11/8
Ruuvi

Aluslevy

Ruuvi

Ruuvi M6x16
Ruuvi

Mutteri M6
Ruuvi M6x12
Jousialuslevy
Teline
Reunanauha

Bendmning

Oljetank, 2,51
Lock
Genomféring
Vinkelanslutning
Klammer
Oljeslang till slid
Fjader, 100 mm
Fjader, 400 mm
Genomfbring
Kork for sensor
Nivavaktare
Klammer
Klammer
Fjader

Oljefilter

Slang, 11/8
Skruv

Bricka

Skruv

Skruv M6x16
Skruv

Mutter M6
Skruv M6x12
Fjaderbricka
Stélining
Kantlist

Description

Oiitank, 2,51
Cap

Grommet
Male connector
Spring clip

Oil hose to valve
Spring, 100 mm
Spring, 400 mm
Grommet
Float for sensor
Oil level sensor
Spring clip
Spring clip
Spring

Oil filter

Hose, 11/8
Screw

Washer

Screw

Screw M6x16
Screw

Nut M6

Screw M6x12
Spring washer
Support

Edge sealing
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

5341391
572230500
570134800
39004
39035
39030
39001
414866900
414865700
10 28037

11 533606

13 21065

14 414479200
16 21067

16 5493416
17 27028

18 543230

19 420994485
20 572015900
21 5442291
26 33010

27 40211

O oo N A WN -

GRAND
TOURING/
HC

N-—\—-\—\——&(A)C\)—\—AXXXXA—\—\

—

e T =N (e}

Nimike

Polttoainetank. 37 |

Korkki

Tiiviste

Pa-letku 6.5/9.5
Primerletku 5/3
Imuletku
Pa-letku 11/6
Tankin anturi
Suodatin tankkiin
Tiiviste

Liitin, pa
Suodatin

Primer

T-haara
T-haara, primer
Klemmari, pa-letku
Klemmari, primer
Pa-pumppu
Polttoainemittari
limaushana lyhyt
Lukitusmutteri M6
Uppokantaruuvi

Benamning

Brénsletank, 37 |
Tanklock

Packning
Bransleslang
Primerslang
Insugssiang
Bréansleslang

Givare till bransletank
Filter for bransletank
Tatning

Adapter, bransie
Filter

Primer

T-stycke

T-stycke, primer
Klammer, bran.slang
Klammer, primer
Bréanslepump
Branslemétare

Luft ventil kort
Lasmutter M6
Séankskruv

Description

Fuel tank, 37!
Cap

Gasket

Fuel hose

Primer hose
intake hose

Fuel hose
Sencor for fuel tank
Filter for fuel tank
Gasket

Angle nipple, fuel
Filter

Primer

T-joint

T-joint, primer
Clamp, fuel hose
Clamp, primer
Fuel pump

Fuel level gauge
Air vent short
Lock nut M6
Flush screw
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

538341
537269
414532700
414532800
27018
570038100
543022

B WWWN -

GRAND
TOURING/
HC

ONNNONN -

Nimike

Imuéaénenvaimennin
Liitin

Kiristin

Kiristin

Kiristin

Kiinnityskumi
Imuputki

Bendmning

Insugsljuddéampare
Adapter

Klammer

Klammer

Klammer
Fastgummi
Insugsror

Description

Air silencer
Intake adapter
Clamp

Clamp

Clamp

Fastening rubber
Pipe

34
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

1..38 420886525 [(J0(%
1..38 420886524 [4((y

404131200
404131500
420861740
404124400
420845230
420861680
420841620
420861670
420938930
420861435
420831905
420963945
420861751
420861240
420929770
420861700
404106300
404106400
404109100
420861290
420960990
420261800
420240450
420850570
420230900
420861690
420938950
420963860
420938940
420963850
420961030
420256032
420963790
420938920
420861280
420942541
420241445
420960980
420994485
420850440
420861210
420850445
420850447
420850450
420841035
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GRAND

MAG.
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GRAND Nimike
TOURING TOURING
P.T.O.

Kaasutin VM 38
Kaasutin VM 38
Seosputki 480 P-2
Seosputki 480 P-4
Luisti 2.5

Neula 6DH8
Lukkolevy
Kannatin

Ruuvi M3x8
Suoja

Jousi

Kansi

Tiiviste
Loiskelevy
Neulaventtiili 1,5
Uimurivipu
Tappi
Sekoituskappale
Paasuutin 380
Paasuutin 390
Tyhjakayntisuutin 40
Uimuri
Pidatintulppa
Letkun pidin
Ruuvi M5x16
Tiiviste

Aluslevy

Tulppa

Jousi

Hlmaruuvi

Jousi
Tyhjakayntiruuvi
Nippeli primerille
Huohotinletku
Rikastinmanta
Jousi
Peitemutteri
Mutteri
Saatéruuvi M6
Kumi
Polttoainepumppu
Tiiviste

Kaivo

Tiiviste

Tiiviste

Tiiviste

Ruuvi M4x28

Benamning

Forgasare VM 38
Férgasare VM 38
Blandmust. 480 P-2
Blandmust. 480 P-4
Trottel 2.5

Nal, 6DH8
Lasbricka

Hallare

Skruv M3x8
Skydd

Fjader

Lock

Tétning
Skvalbricka
Nalventil 1,5
Flottérarm

Tapp
Blandningstube
Huvudmunst. 380
Huvudmunst. 390
Tomgangsmunst.40
Flottér

Stopplugg
Slanghallare
Skruv M5x16
Tatning

Bricka

Plugg

Fjader

Luftskruv

Fjader
Tomgangskruv
Primer adapter
Ventilationslang
Choke kolv
Fjader
Téackmutter
Mutter
Justerskruv M6
Gummi
Brénslepump
Tétning
Membran
Tétning

Tatning

Tétning

Skruv M4x28

Description

Carburetor VM 38
Carburetor VM 38
Needle jet 480 P-2
Needle jet 480 P-4
Slide 2.5

Needie, 6DH8
Circlip

Holder

Screw M3x8
Cover

Spring

Cover

Sealing ring
Baffle plate
Needle valve 1,5
Float arm

Pin

Mixing tube

Main jet 380
Main jet 390
Pilot jet 40
Float

Cap

Hose holder
Screw M5x16
Gasket

Washer

Plug

Spring

Air screw

Spring

Idling screw
Primer nipple
Vent. tube
Choke piston
Spring

Housing

Nut

Screw M6
Rubber grommet
Fuel pump
Gasket
Diaphragm
Gasket

Gasket

Gasket

Screw M4x28

36



Nadelposition

44

43

30

37



Viite Tilausnumero GRAND  GRAND Nimike
Ref. Reservdelsnr TOURING TOURING
Ref. Part Number HC HC

MAG. P.T.O.

Bendmning Description

o
b

1..38 420866168 |10/

—

Kaasutin VM 38

Férgasare VM 38

Carburetor VM 38

1..38 420866185 [6p[, - 1 Kaasutin VM 38 Forgasare VM 38 Carburetor VM 38
2 404133200 1 1 Seosputki 480 P-0 Blandmunst. 480 P-0 Needle je 480 P-0
3 420861740 1 1 Luisti 2.5 Trottel 2.5 Slide 2.5

4 404124400 1 1 Neula, 6DH8 Nal, 6DH8 Needle, 6DH8
5 420845230 1 1 Lukkolevy Lasbricka Circlip

6 420861680 1 1 Liitin Adapter Connector
7 420841620 2 2 Ruuvi Skruv Screw

8 420861670 1 1 Suoja Skydd Cover

9 420938930 1 1 Jousi Fjader Spring

10 420861435 1 1 Kansi Lock Cover

11 420831905 2 2 Tiiviste Téatning Sealing ring
12 420963945 1 1 Loiskelevy Skulpbricka Baffle plate
13 420861751 1 1 Neulaventtiili Nalventil Needle valve 1.5
14 420861240 1 1 Uimurivipu flottGrarm Float arm

15 420929770 1 1 Tappi Tapp Pin

16 420861700 1 1 Sekoituskappale Blandningstube Mixing tube
17 404106300 - 1 Paasuutin 380 Huvudmunstycke 380 Main jet 380
17 404100900 1 - Paéasuutin 400 Huvudmunstycke 400 Main jet 400
18 404109100 1 1 Tyhjakayntisuutin 40 Tomgangsmunst. 40 Pilot jet 40
20 420861290 2 2 Uimuri Flottor Float

21 420960990 2 2 Pidatintulppa Stopplugg Plug

22 420261800 2 2 Letkun pidin Slanghéllare Hose holder
23 420240450 4 4 Ruuvi M5x16 Skruy M5x16 Screw M5x16
24 420850570 1 1 Tiiviste Tatning Gasket

25 420230900 1 1 Aluslevy Bricka Washer

26 420861690 1 1 Tulppa Plugg Plug

27 420938950 1 1 Jousi Fiader Spring

28 420963860 1 1 limaruuvi Luftskruv Air screw

29 420938940 1 1 Jousi Fijader Spring

30 420963850 1 1 Tyhjékayntiruuvi Tormgangskruv ldling screw
31 420961030 1 1 Nippeli primerille Primer adapter Primer nipple
32 420256032 2 2 Huohotinletku Ventilationslang Vent. tube
33 420963790 1 1 Rikastinmanta Choke kolv Choke piston
34 420938920 1 1 Jousi Fjader Spring

35 420861280 1 1 Peitemutteri Téackmutter Housing

36 420942541 2 2 Mutteri Mutter Nut

37 420241445 2 2 Séaatoruuvi M6 Justerskruv M6 Screw M6
38 420960980 2 2 Kumi Gummi Rubber grommet
39 420994485 1 1 Polttcainepumppu Branslepump Fuel pump
40 420850440 1 1 Tiiviste Tatning Gasket

41 420861210 1 1 Kalvo Membran Diaphragm
42 420850445 1 1 Tiiviste Tatning Gasket

43 420850447 1 1 Tiiviste Tétning Gasket

44 420850450 1 1 Tiiviste Tétning Gasket

45 420841035 6 6 Ruuvi M4x28 Skruv M4x28 Screw M4x28
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

504144700
40030
414773400
20052
33005
504098100
570045700
504094602
33062
40062
224751090
28247
5341454
504142900
32089
40110
40003
20004
549964
20003
539966
28351
31062
33010
33011
33002
40331
40030

27a 33010

28 732600004
29 5440870
30 5440643
31 549965

32 414792100
33 5440524
34 5440056
35 5440635
36 40332

37 572075500
38 40264

39 504087700
40 20022

41 40340

42 504098500
43 40036

44 20014

45 546336

46 5440583
47 504084300
48 504093400
49 414773200
50 504077300
51 581122200
52 581122200
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GRAND
TOURING/
HC

1
2
2
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Nimike .
(5394 o)

Ketjukotelo
Ruuvi

Nivel
Aluslevy
Mutteri
Vaihdetanko
Lapivientikumi
Levy

Mutteri
Ruuvi
Lukituslevy
Nuppi
Vaihdetanko
Akseli
Loctite
Ruuvi

Ruuvi
Aluslevy
Holkki
Aluslevy
Levy

Holkki

Holkki
Mutteri
Mutteri
Mutteri
Ruuvi

Ruuvi
Mutteri
Ruuvi
Tukilevy
Katkaisin
Levy
Peruutussummeri
Kiinnityslevy
Johto
Varoitustarra
Ruuvi
Mittatikku
Ruuvi
Lukituslevy
Aluslevy
Ruuvi
Kotelon kansi
Ruuvi
Aluslevy
Séaatolevy
Holkki
Ketjypyora Z25
Séaatérengas
O-rengas
Tukilevy
Neulalaakeri
Ketjypyora

Bendmning

Kedjehus
Skruv

Led

Bricka

Mutter
Vaxelspak
Gummi bricka
Plat

Mutter

Skruv
Lasplat
Knopp
Vaxelspak
Axel

Loctite

Skruv

Skruv

Bricka

Bricka
Bricka-

Plat

Axel

Hylsa

Mutter

Mutter

Mutter

Skruv

Skruv

Mutter

Skruv
Stodpléat
Strombytare
Plat
Backningssummer
Fasteningplat
Kapel
Varning dekal
Skruv
Matsticka
Skruv
Lasplat
Bricka

Skruv

Lock

Skruv

Bricka
Justering plat
Hylsa
Kedjekygghjy! Z25
Justeringring
O-ring
Stodplat
Nallager
Kedjekygghijy!

Description

Chain case
Screw

Joint

Washer

Nut

Gear lever
Rubber washer
Plate

Nut

Screw
Lockplate
Knob

Gear lever
Axle

Loctite

Screw

Screw
Washer
Washer
Washer

Plate

Axle

Sleeve

Nut

Nut

Nut

Screw

Screw

Nut

Screw
Supportplate
Switch

Plate

Reverse signal
Fasteningplate
Cable
Warning decal
Screw
Measuring rod
Screw
Lockplate
Washer
Screw

Cover

Screw
Washer
Adjusting plate
Sleeve

Chain gear 225
Adjusting ring
O-ring
Support plate
Nailbearing
Chain gear

40
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Viite Tilausnumero GRAND  Nimike Bendmning Description
Ref. Reservdelsnr TOURING/
Ref. Part Number HC
53 570048600 1 Kumipuikko Gummitap Rubberpin
54 732804003 1 Jousitappi Fjaderplugg Springpin
55 581098200 1 Ketjypyora Kedjekygghjy! Chain gear
56 414773100 1 Neulalaakeri Nallager Nailbearing
57 504078700 1 Saatolevy Justering plat Adjusting plate
58 504083100 1 Pakkiakseli Backaxel Reverse axle
59 414362300 1 Tiiviste Tétning Shim
60 414772500 2 Jousitappi Fjaderplugg Springpin
61 504075800 1 Haarukka Gaffel Fork
62 504080200 1 Holkki Hylsa Sleeve
63 504080300 2 Aluslevy Bricka Washer
64 414531300 1 Rulla Rulle Reel
65 31050 1 Neulalaakeri Nallager Nailbearing
67 732601144 1 Ruuvi Skruv Screw
68 504081000 1 Ketjunkiristin Kidmma Tensioner
69 732620001 1 Ohjaustappi Plugg Plug
70 228501045 5 Mutteri Mutter Nut
71 224001211 3 Aluslevy Bricka Washer
72 504096800 1 Ketjupyora Kedjekygghijyi Chain gear
73 504097700 1 Kytkinakseli Kopplingaxel Clutch axle
74 504094300 1 Aluslevy Bricka Washer
75 581096800 1 Ketjupyora Kedjekygghijy! Chain gear
76 222052065 1 Ruuvi Skruv Screw
77 504076300 1 Pidatinrengas Hollarering Holderring
78 412106900 1 Ketju 74L Kedje 74L Drive chain 74Links
79 40196 1 Ruuvi Skruv Screw
80 20047 1 Aluslevy Bricka Washer
81 504077100 1 Kansi Dack Cover
82 504096600 1 Jousi Fijader Spring
83 40029 2 Ruuvi Skruv Screw
84 20041 2 Tukilevy Stédplat Support plate
85 504082400 1 Ketjunvaste Kedje glid Chain slider
86 504095500 1 Ketjukotelo Kedjehus Chain slider
87 414575600 1 Neulasokka Tap Hairpin
88 732601163 1 Saatéruuvi Justeringskruv Adjustingscrew
89 224001211 1 Aluslevy Bricka Washer
90 414484400 1 O-rengas O-ring O-ring
91 405404400 1 Laakeri Lager Bearing
92 371910000 1 Lukkorengas Lasring Lockring
93 371901700 1 Varmistinrengas Sékring Retaining ring
94 444882800 1AM 1 Stefa Tétning Shim
95 371901700 1 Lukkorengas Lasring Lockring
96 405403900 1 Laakeri Lager Bearing
97 581056500 1 Stefa Tatning Shim
98 504083800 5 Mutteri Mutter Nut
99 40201 3 Ruuvi Skruv Screw
100 40043 2 Ruuvi Skruv Screw
101 20073 3 Tiiviste Tétning Gasket
410803300 X Oljy, synteettinen 355mi Olja, syntetisk Oil, synthetical
103, BH6%E520 Eo polesbnengey
oy W IR0 f jovse
oy S00THes00 I T

pulen  HE
h-yors 2%y
nevlaloalen

(65 AgUsIde ‘
Vol A0osudag
TNy
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

R ~NO O A WN

414920000
414990000
414990700
414989800
414989700
414989900
222003565
413703000
507029900
415034700
415034600
415029700
415030100
415030000
415029900
415029800
414990600
414920500
414920600
507029200
414473200
414440800
409206100
409204200
515163600
517283800
415025500
409209300
414612760
51516510

GRAND
TOURING/
HC

._\_x_..\...;_\xx_;|\)_.\.p|\)_\_;_\_\__\_a_\_\_x)<_\_\|\)[\)_s_x_x

Nimike

Jarrukaliberi
Jarrupalasarja
Tappi sarja
Nippa

Suoja

Putki

Ruuvi

Loctite 243
Lukkoliitin
Jarruletku
Paasylinteri
Kahva kok.
Mikrokytkin
Sokka

Kansi
Kiinnike

Lasi
Banjopultti
Tiivisterengas
Jarrulevy
Ruuvi

Ruuvi

Liitin
Liitinkotelo
Kotelo
Péaatylevy
Tarra
Liitinkotelo
Valonvaihdin

Benamning

Bromsok
Bromsbelegg sats
Tapp sats

Luft skruv
Skydd

Rér

Skruv

Loctite 243
Anslutning
Bromsslang
Bromscaliber
Handtag
Mikrostromstallare
Las pinne

Lock

Hallare

Glas

Skruv

Bricka
Bromsskiva
Skruv

Skruv

Kabelsko
Kopplingsplint
Lada

Skydd

Dekal
Kopplingsplint
Ljusomkopplare

Description

Brake assy

Brake lining kit
Kit (pins, retainers)
Bleeder

Boot

Tube

Screw

Loctite 243
Locking tab
Brakehose
Master Cylinder
Lever Ass'y
Microswitch Ass'y
Pin Ass'y

Cover

Clamp Ass'y
Window

Banjo bolt
Washer

Brake disk

Self Tappping Screw

Set Screw

Tab

Housing Tab
Housing-Dimmer
Housing-Plate
Switch Decal
Housing Tab
Dimmer Switch

44




Y

2
30
colo
// @- 7
0, '\\ e N @ 16

11
@ 30
15 29
24@
G qip 31—
Mg,
@s = e 0 ©
260 9 L ===
\

45



Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

14056
14057
420480415
420480217
420480297
420433173
420448455
420433195
420429132
420427400
420429220
420245210
420440166
420842040
420427392
420438190
420438136
420412287
420433188
420440561
420245370
420480305
420480395
420480228
420480286
420429150
420440180
420440170
420927941
420442110
420438100
420430730
420460050
420483325
420476030
529022400
528007900
420899788
MAX1109
281384628
417115500
2099024
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GRAND
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GRAND Nimike

HC
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l-variaattori, TRA
[-variaattori, TRA
Kiintea lautanen
Kiintea lautanen
Liikkuva lautanen
Hela

Vipu, tayd.

Hela

Rulla, tayd.
Vélilevy

Tappi

Neulasokka 2,5x22
Kiinn.puiltti tayd.
Lukitusmutteri M6
Jousen vaste

Jousi

Jousi

Jousen suoja, tayd.
Hela
K-kolor.M6x40, 12Nm
Kitkalevy
Saatékoppa
Séaatdkoppa
Painovarsi 228
Painovarsi 286
Akselitappi 8x24
Lukkoruuvi M6x20
Saatéruuvi
Aluslevy 6/12/1
Lukitusm. 10Nm
Jousi

O-rengas
Liukukenka
Korjaussarja
Ulosvetaja
Ulosvetaja
Ulosvetdja
Loctite 5 ¢
Variaattorihihna
Variaattorihihna
Pultti
Jousialuslevy

Benamning

Motorvariator, TRA
Motorvariator, TRA
Fast tallrik

Fast tallrik

Rérlig tallrik
Bussning

Arm, kompl.
Bussning

Rulle, kompl.
Mellanbricka

Tapp

Nalpinne 2,5x22
Féastbult,kompl.
Lasmutter M6
Fjaderanslag
Fjader

Fjader

Fjaderskydd, kompl.

Bussning
Insexskruv 12Nm
Friktionbricka
Viktkapa
Viktkapa

Viktarm 228

" Viktarm 286

Axeltapp 8x24
Lasskruv
Justerskruv
Bricka 6/12/1
Lasmutter 10Nm
Fjader
O-ring
Glidsko
Reparationssats
Avdragare
Avdragare
Avdragare
Loctite 5 g
Variatorrem
Variatorrem
Centrumskruv
Fjaderbricka

Description

Ciutch, TRA
Clutch, TRA
Fixed pulley
Fixed pulley
Sliding pulley
Bushing

Lever assy
Bushing

Roller assy
Thrust washer
Pin

Cotter pin 2,56x22
Fitting bolt assy
Lock nut M6
Spring seat
Spring, white
Spring, blue/blue
Spring cover assy
Bushing

Allen screw 12Nm
Friction washer
Covenor cup
Covenor cup
Ramp 228
Ramp 286
Dowel tube 8x24
Lock nut
Calibration screw
Washer 6/12/1
Locking nut 10 Nm
Spring

O-ring

Slide shoe
Clutch repair kit
Puller screw
Puller screw
Pulier screw
Loctite 5 g
Driven belt
Driven belt
Center screw
Spring washer
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

14065
14066
732601067

223563085
504059600
414673000
414558900
504096000
504140900
9 371903100
10 228061045
11 420245370

@O NOOOhA WN A -

12 50409560050 iddbtd

14 414873100
15 309902700
16 399910000
17 414579300
18 420899788
19 504136700
20 504142100
21 523135

22 542300

GRAND

TOURING TOURING

1
12

50409690050 i¥AAD 1

- A N

N = a X WWwWwWw a2 2NN -

GRAND  Nimike

HC
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ll-variaattori, IBC
ll-variaattori, IBC
Ruuvi

Kiintea lautanen
Vaarnaruuvi M6x30
Painoaluslevy

Kiila

Jousi

Momentinmuunnin 1Y
. . $a
Momentinmuunnin 4 7

Segerrengas
Mutteri M6
Aluslevy
Liikkuva lautanen
Hela

Ruuvi

Aluslevy
Liukunasta
Loctite

Kuppi
Rengaslevy
Variaattorisuoja
Lukkotappi

Bendmning

Sekundarvariator
Sekundarvariator
Skruv

Fast skiva
Pinskruv M6x30
Tryckbricka

Kil

Fjader
Momentforstarkare
Momentforstarkare
Lasring

Mutter M6

Bricka

Rérlig tallrik
Bussning

Skruv

Bricka

Glidknopp

Loctite

Kopp

Hjulskiva
Variatorskydd
Lastapp

Description

Driven variator
Driven variator
Screw

Fixed pulley
Allen skruv M6x30
Thrust washer
Key

Spring, beige
Cam 44

Cam 47

Circlip

Nut M6

Washer

Sliding pulley
Bushing DU1.0"
Screw

Washer

Cam slider shoe
Loctite

Cup

Plate

Clutch cover
Lock pin
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

1 5241389
2 544345
3 311031L
539298

4 414473200
5 20026
6 414612700
7 732601143
8 5340464
9 539197

9 572053500
10 572028600
11 414440800
12 31038

13 414816500
14 535482

15 548448

16 40257

17 3310934L
18 527890

19 31010
22 40011
23 20004
24 542403
25 542404
26 538534
27 33011
28 33030
29 542413
30 40042
31 40019
32 5340592
33 33012
34 20005
35 311031R
36 33004
37 549235
38 546661
39 547068
40 40241
42 535542
43 545655
44 36005
45 5441394
47 538206
48 31200025
49 547056
50 5442344

GRAND
TOURING/
HC

MNREDNDNONN 202N 2 NW=S 2N B A BRNRND A 2 W B B 2 oea acaed 3 o A 2 a0

Nimike

Keskipehmuste
Kédenlammitinsarja
Nivel, LH
Kaasukahva kok.
Ruuvi

Aluslevy
Pyséaytysnappi
Ruuvi

Kédensija
Kaasuvipu+lamm
Kaasuvipu
Runko

Ruuvi
Seegerrengas
Kaasuvaijeri
Rikast.vipu+vaijeri
Tangonkiinnitin
Kuusiokoloruuvi
Mutteri, vasen
Ohjaustanko
Tukirengas
Ruuvi

Aluslevy
Laakerikansi
Laakeripuolisko
Ohjauspylvas
Lukitusmutteri
Lukitusmutteri VM10
Kartiolaatta
K-ruuvi M10x35
Ruuvi M10x60
Kaantovarsi
Lukitusmutteri
Aluslevy A10
Nivel RH

Mutteri
Vahvistuslevy
Ohjausvarsi
Kartioprikka
Kuusioruuvi
Suojakumi
Kiinnitysrengas
Vetoniitti 4.8x12.5
Raidetanko
Keskinivel
Laakeriholkki
Aluslevy

Holkki

Ben&mning

Mittstoppning
Handtagsvéarmare
Kul led, LH
Handtag, komplett
Skruv

Bricka
Stoppknapp
Skruv

Handtag
Handtag+varmare
Handtag

Ram

Skruv

Lasring
Gasvajer
Chok.lagetvajer
Styrfaste
Insexskruv
Mutter, vanster
Styre

Stét ring

Skruv

Bricka
Lagerlock
Lagerhalva
Styrspelare
Lasmutter
Bilocmutter
Konisk platta
Skruv

Skruv

Styrarm

Las mutter
Bricka

Kul led RH
Mutter
Forstéarkningsplatta
Styrarm

Konisk bricka
Sexkantskruv
Skyddgummi
Fastring

Nit

Parallelstag
Mellanled
Lagerhylsa
Bricka

Hylsa

Description

Middle pad
Heater assy
Joint, LH
Handle, assy
Screw

Washer

Stop switch
Screw

Handle
Handle+warmer
Handle

Frame

Screw

Circlip

Gas wire
Choke lever+wire
Fastening
Screw

Nut, L.H.
Steering handle bar
Support ring
Screw

Washer
Bearing cover
Bearing half
Steering pale
Lock nut

Nut

Conical plate
Screw

Screw

Steering arm
Lock nut
Washer

Ball joint RH
Nut
Reinforcement plate
Steering arm
Conical washer
Hexagon screw
Cover
Fastening ring
Rivet

Tie rod

Middle joint
Bearing sleeve
Washer
Sleeve
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

5241004
1471007
5240475
40247
545036
33013
33012
20015
40018
23225
10A 250251
10B 5340862
11 539243
12 40053
13 541798
14 542088
15 34011
16 5341051
16 5341052
16 5341399
16 5341400
17 40216
18 40023
19 20027
20 545128

SO®NOONAWN -

21 5348780 53Y:39%

22 543667
23 548586

24 20016

25 23176001
26 23177001
27 572069800
28 5440438
29 5440458
30 5240460
31 36036

32 5342340
32 5342350
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Nimike

Suksi

Muovipohja, suksi
Ohjauskisko
Ruuvi
Kumivaimennin
Lukitusmutteri
Lukitusmutteri
Jousialuslevy
Ruuvi
Iskunvaimennin
Jousi

Jousen lukko
Olkatappi
Kuusiokoloruuvi
Holkki

Muovihela
Rasvanippa
Pitkittaistukiv. vas.
Pitkittaistukiv. oik.
Pitkittaistukiv. vas.
Pitkittaistukiv. oik.
Ruuvi

Ruuvi

Aluslevy

Holkki 1w
Tukivarsi ¥«
Holkki
Yhdyslaatta
Jousialuslevy
Soviterengas
Holkki
Liukulaakeri
Jatkopala

Laakeri
Vakaajatanko
Vetoniitti
Obhjauksen raj. oik.

Ohjauksen raj. vas.

Bendmning

Skida

Plastyta, skida
Styrskena

Skruv
Gummidampare
Lasmutter
Lasmutter
Fjaderbricka
Skruv

Stotdamp

Fjader

Fjader stoppare
Styrspindel
Insexskruv

Hylsa

Plasthylsa
Smérjnippel
Fjadr.arm,vénster
Fjadr.arm,hog.
Fjadr.arm,vanster
Fjadr.arm,hég.
Skruv

Skruv

Bricka

Hylsa

Lankarm

Hylsa
Forbindelseplat
Fjaderbricka
Passring

Hylsa

Lager
Forlangning
Lager

Stag

Nit

Begrénsare, hoger
Begrénsare, vénst.

Wlators ;?(wmqm

Description

Ski

Plastic surface, ski
Slide rail

Screw

Rubber damper
Lock nut

Lock nut

Spring cotter
Screw

Shock absorber
Spring

Spring stopper
Steering spindle
Screw

Sleeve

Plastic sleeve
Grease nipple
Elastic arm, L.H.
Elastic arm, R.H.
Elastic arm, L.H.
Elastic arm, R.H.
Screw

Screw

Washer

Sleeve
Supporting arm
Sleeve

Joint plate
Spring washer
Adjuster ring
Sleeve

Bar

Extension
Bearing

Bar

Rivet

Limiter, R.H.
Limiter, L.H.
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

539701
529640
542013
414663900
414990800
40035
534430
5340418

9 31UC205
10 20014

11 546335

12 31B5-16

14 40088

15 3125351

16 418763

17 529693

18 507029200
45 546421

51 20014

53 548001

55 418740

56 536345
413803300

|25054

WO N WDN -

GRAND
TOURING/
HC
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Nimike

Vetoakseli kok.
Vetoakseli
Liitosholkki
Vetohammaspy6ra Z9
Ye-vetohammasp. Z9
Kuusioruuvi
Laakerikuppi
Laakeripesa

Laakeri
Jousialuslevy

Jatke 25/8-47
Laakeri

Ruuvi

Saatélevy 1 mm
Kiila
Variaattoriakseli
Jarrulevy
Vastarengas
Jousialuslevy
Soviteholkki

Kiila 8x7x40
Vastarengas
Hypoidi S 75W/90 355mi

elapg o

Benamning

Drivaxel komp.
Drivaxel

Hylsa
Drivkugghjul Z8
Ya-drivkugghjul Z9
Sexkantskruv
Lagerhus
Lagerhus
Lager
Fjaderbricka
Forlangning
Lager

Skruv

Shims'1 mm
Kil

Variatoraxel
Bromsskiva
Fastring
Fjaderbricka
Hylsa

Kil 8x7x40
Fastring
Hypoidi S 75W/90 355ml

Description

Drive shaft assy
Drive Shaft
Sleeve

Drive gear 29
Ye-drive gear Z9
Hexagon screw
Bearing housing
Bearing housing
Bearing

Spring washer
Extension
Bearing 205-100
Screw

Shim 1 mm

Key

Shaft

Brake disc
Fastening ring
Spring washer
Sleeve

Key 8x7x40
Fastening ring
Hypoidi S 75W/90 355ml
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Viite Nimikenumero
Ref. Reservdelnr

Ref. Part Number

0O ~NOOhA WN

20003
20004
20005
20010
20011
20014
20015
20023
20047
20077
23226
28313
28404
28406
31002
31009
33009
33010
33011
33012
33030
40007
40008
40009
40014
40030
40031
40041
40128
40196
40231
40239
40241
40289
40314
40316
40819
41035
534578
541776
543246
548387
548668
548799
5241481
5242229

5344407 KNIYTY

5341511
5341633
5440082
5440589
5441491
5441492
5441493
5441494
5441495

HC
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GRAND Nimike
TOURING/

Aluslevy
Aluslevy
Aluslevy
Korilevy
Korilevy
Jousialuslevy
Jousialuslevy
Korilevy
Jousialuslevy
Aluslevy
Iskunvaimentaja etu
Saatopyora
O-rengas
O-rengas
Lukkorengas
Urakuulalaakeri
Lukitusmutteri
Lukitusmutteri
Lukitusmutteri
Lukitusmutteri
Lukitusmutteri
K-ruuvi
K-ruuvi
K-ruuvi
K-ruuvi
K-ruuvi
K-ruuvi
K-ruuvi
K-ruuvi
K-ruuvi
K-ruuvi
K-ruuvi
K-koloruuvi
K-koloruuvi
K-ruuvi
K-ruuvi
K-koloruuvi
Pika-akselin varmistin
Liukunokka PP
Holkki
Tukipyoéra
Aluslevy
Kannatin akseli
Liukupala
Etupukki
Liukukisko
Liukumuovi
Taka-akseli
Korvake
Lukkotappi
Tukikoneistus
Holkki

Akseli

Holkki

Holkki
Vaarnaruuvi

Benamning

Bricka
Bricka
Bricka
Bricka
Bricka
Fjader bricka
Fjader bricka
Bricka
Fjader bricka
Bricka
Stoétdampare
Justering hjul
O-ring
O-ring
Lasring
Lager
Mutter
Mutter
Mutter
Mutter
Mutter
Skruv

Skruv

Skruv

Skruv

Skruv

Skruv

Skruv

Skruv

Skruv

Skruv

Skruv
Insexskruv
insexskruv
Skruv

Skruv
Insexskruv
Sékring
Avbérare
Hylsa
Stodhjul
Bricka

Axel
Glidklack

Fjardingsarm front

Glidskena
Glidyta
Axel
Faste
Laspinne
Stod
Hylsa
Axel
Hylsa
Hylsa
Skruv

Description

Washer
Washer
Washer
Washer
Washer
Spring washer
Spring washer
Washer
Spring washer
Washer

Shock slide front

Adjuster knob
O-ring
O-ring
Circlip

Ball bearing
Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Hex. screw
Hex. screw
Hex. screw
Hex. screw
Hex. screw
Hex. screw
Hex. screw
Hex. screw
Hex. screw
Hex. screw
Hex. screw
Screw
Screw
Hex. screw
Hex. screw
Screw
Circlip
Front protector
Spacer
Wheel
Washer
Shaft
Spring roller
Front arm
Runner
Slider shoe
Shaft

Lug

Lock pin
Support
Spacer
Shaft
Spacer
Spacer
Screw
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Viite Nimikenumero

Ref. Reservdelnr
Ref. Part Number

58 5441508
59 5441512
60 5441513
61 5441527
62 5441530
63 5441533
64 5441642
65 5441643
66 5441645
67 5441646
68 5441649
69 5442112
70 5442191
71 5442192
72 5442335
73 512056700
74 570023100
75 570045203
76 570045204
77 570045323
78 570045304
79 -
80 -

| %05 W

GRAND
TOURING/
HC

X X WWNMMRMNNNANDMNA 22 AN aN-AW-=
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Nimike

Akseli

Holkki

Holkki

Rajoitin hits
Holkki hits vas
Holkki

Holkki
Rajoitinhihnan saadin hits
Tappi

Rajoitin hihna
Holkki hits oik
Jousen liukupala
Kumipuskuri
Aluslevy
Kumityyny
Lukkolevy
Vaimenninkumi
Pyora HC
Pyora GT
Pyora HC
Pyora GT
Loctite 2701
Loctite

%e’{ &M OJH\O

Benamning

Axel

Hylsa

Hylsa

Stoppare svets.
Hylsa svets. vanster
Hylsa

Hylsa

Stopprems just. bit svets.

Tapp

Stopprem

Hylsa svets. héger
Fjader rulle
Gummi dampa
Bricka
Gummidampare
Lasplatta
Gummistopp
Hjul HC

Hjul GT

Hjul HC

Hjul GT

Loctite 2701
Loctite

Description

Shaft
Spacer
Spacer
Limiter weld.

Spacer weld. L.H.

Spacer
Spacer
Bracket weld.
Pin

Stopper Strap

Spacer weld. R.H.

Spring roller
Rubber stopper
Washer
Rubber cushion
Washer
Stopper rubber
Wheel HC
Wheel GT
Wheel HC
Wheel GT
Loctite 2701
Loctite
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Viite Nimikenumero

Ref. Reservdelnr

Ref. Part Number

0 ~NOOThAWN -

9 58405 ADANT

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

20003
20005
20011
20015
20047
20077
20010
20078

28406
33010
33011
33030
40007
40009
40011
40041
40254
5241514
5341498
5341537
5341631
5341637
5341638
5341639
5341640
5441503
5441505
5441507
5441522
5441523
5441524
5441525
5441526
5441534
5441632
5441634
5441647
5441791
5441795
5441862
414802600
414888400
%15005600)
570045203
570045204
572030800
572030900

33012
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GRAND Nimike
TOURING/
HC

Aluslevy

Alusievy

Korilevy
Jousialuslevy
Jousialuslevy
Aluslevy

Aluslevy

Aluslevy
Iskunvaimentaja taka
O-rengas
Lukitusmutteri
Lukitusmutteri
Lukitusmutteri
K-ruuvi

K-ruuvi

K-ruuvi

K-ruuvi

K-koloruuvi
Takapukki

Apurunko

Vilivipu taivutettu vas.
Valivipu taivutettu oik.
Etupukin jousi vas.
Etupukin jousi oik.

Takapukin jousi wa&s. @akﬁk;
Takapukin jousi e (e

Akseli

Holkki

Vililevy

Holkki

Akseli

Holkki

Holkki
Vaarnaruuvi
Vélivipu suora
Holkki

Holkki

Holkki

Vipu

Vetotanko

Holkki

Holkki
Tukipydréansovitin
Tukipysra { 532004306
Pyéra HC

Pyora GT
Saaténokka vasen
Saaténokka oikea
Loctite 2701
Loctite 243
Lukitusmutteri

Benamning

Bricka

Bricka

Bricka

Fjader bricka
Fjader bricka
Bricka

Bricka

Bricka
Stétdampare
O-ring

Mutter

Mutter

Mutter

Skruv

Skruv

Skruv

Skruv
Insexskruv
Fjardingarm bakre
Chassie svets.(hjalp)
Arm, vanster
Arm, héger
Fiader, vanster
Fjader, héger
Fjader, vénster
Fjader, héger
Axel

Hylsa

Shim

Hylsa

Axel

Hylsa

Hylsa

Skruv
Mellanarm rak svets.
Hylsa

Hylsa

Hylsa

Arm

Dragstang
Hylsa

Hylsa

Adaptor
Stéd-hjul

Hjul HC

Hjul GT
Justerkam, vanster
Justerkam, héger
Loctite 2701
Loctite 243
Mutter

Description

Washer

Washer

Washer

Spring washer
Spring washer
Washer

Washer

Washer

Shock slide rear
O-ring

Nut

Nut

Nut

Hex. screw

Hex. screw

Hex. screw

Hex. screw
Screw

Rear arm

Front bracket weld.
Arm, bended, weld, L.H.
Arm, bended, weld, R.H.
Spring, L.H.
Spring, R.H.
Spring, L.H.
Spring, R.H.
Shaft

Spacer

Washer

Spacer

Shaft

Spacer

Spacer

Screw

Arm weld.
Spacer

Spacer

Spacer

Arm

Pull rod weld.
Spacer

Spacer

Insert
Wheel-idler {S& mm
Wheel HC
Wheel GT

Cam adjust. L.H.
Cam adjust. R.H.
Loctite 2701
Loctite 243

Nut
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Viite Tilausnumero GRAND GRAND  Nimitys Benadmning Description
Ref. Reservdelsnr TOURING TOURING
Ref. Part Number HC
N 1 514142 1 1 Runko Chassie Chassis
2 534727 1 1 Roiskelappa Stankskydd Splash guard
3 537577 1 1 Roiskelapan tuki Stdd till stankskydd — Support
4 36036 8 8 Niitti Nit Rivet
5 547289 1 1 Séteilysuoja Varmeskydd Isolating plate
6 539988 1 - Istuin, pitka, vihred Dyna, lang, grén Seat, long, green
N 6 5341325 - 1 Istuin, pitka, sininen  Dyna, lang, bla Seat, long, blue
7 539986 1 - Istuinpaallinen Dynéverdrag Seat cover
N 7 5341327 - 1 Istuinpaallinen Dynéverdrag Seat cover
N 8 5240606 1 1 Keulamuovi,keskiosa Front,central Front,middle
N 9 5240605 1 1 Keulamuovi, oik. Front, hdger Front, RH
N 10 5240607 1 1 Keulamuovi, vas. Front, vanster Front, LH
11 537234 1 1 Tukilevy Stodplat Supporting plate
12 537235 1 1 Sarana Gangjarn Hinge
13 36009 8 8 Popniitti Popnit Rivet
14 537206 1 1 Sivutuki Sidostod Support
N 15 5341398 4 - Poikittaistuki,vihnred  Tvarstéd, grén Cross support,green
N 16 538419 - 4 Poikittaistuki, pun. Tvérstod, rod Cross support, red
17 538808 1 1 Sisapuskuri Frontstdd Support,front
18 539985 1 - Kuomu, ilm. teippejd  Huv, utan dekal Hood, without tapes
N 18 5341420 - 1 Kuomu, ilm. teippejd  Huv, utan dekal Hood, without tapes
20 537644 1 1 Tuulilasi, kirkas Vindruta Wind screen
20 538837 X X Tuulilasi, savuharmaa Vindruta Wind screen
21 536046 3 3 Vedin Dragstycke Pull rubber
22 542307 2 2 Vastarulla Motrulle Counter roller
23 20008 2 2 Aluslevy Bricka Washer
24 33009 2 2 Lukitusmutteri Lasmutter Lock nut
25 549202 8 8 Tuulilasin kiinn.sarja* Fastsats* Fastening set*
* 1 1 Lukitusmutteri Lasmutter Lock nut
* 1 1 Uppokantaruuvi Sankskruv Flush screw
* 1 1 Kumieristin Gummiisolator Rubber insulation
* 1 1 Hattu Hatt Cap
* 2 2 Aluslevy Bricka Washer
26 546810 2 2 Rajoitinvaijeri I=850  Anslagsvajer |=850 Stop wire 1=850
31 40171 2 2 Uppokantaruuvi Sankskruv Flush screw
32 537254 1 1 La&mpokilpi Varmeskydd Isolating plate
33 537237 1 1 L&mpokilpi,kaynn. Varmeskydd, startapp Isolating plate,magn
34 538516-1 1 1 Kuomun tuki, olkea  Huvstdd, héger Support,hood, R.H.
34a 538515-1 1 1 Kuomun tuki, vasen  Huvstéd, vanster Support hood, L.H.
35 28738860 X X Reunanauha,3.5m Kantlist,3.5 m Edge sealing,3.5m
36 40030 1 1 Kuusioruuvi Sexkantskruv Hexagon screw
37 33010 1 1 Lukitusmutteri M6 Lasmutter M6 Lock nut M8
N 38 5341673 1 1 Teippisarja, kuomu Dekalsats, huv Tape set, hood
N 39 5341672 1 1 Teippisarja, runko Dekalsats, chassie Tape set, chassis
40 2191216501 1 1 Taustapeili/pari Backspegel/par Wing mirror/pair
N 41..45 545228 1 1 Vetokoukku koott. Dragkrok kompl. Draw hook assy
41 41029 1 1 Neulasokka Nalsprint Needle pin
42 545224 1 1 Vetokoukku Dragkrok Draw hook
43 41012 1 1 Putkisokka Rérsprint Cotter
44 545225 1 1 Salpa Sparr Latch
45 545693 1 1 Palautusjousi Returfjader Return spring
46 40046 6 6 Kuusioruuvi Sexkantskruv Hexagon screw
47  537532L 1 1 Etukiinnike, vas. Framre faste, vanster Fastening, front, L.H.
47  537532R 1 1 Etukiinnike, oik. Framre faste, hoger  Fastening, front, R.H.
48 40316 2 2 Kuusioruuvi Sexkantskruv Hexagon screw
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Viite  Tilausnumero GRAND GRAND  Nimitys Benamning Description
Ref. Reservdelsnr TOURING TOURING
Ref. Part Number HC
49 20004 2 2 Aluslevy A8,4 Bricka A8,4 Washer A8,4
50 33011 2 2 Lukitusmutteri M8 Lasmutter M8 Lock nut M8
51 21038 2 2 Heijastin, pun. Reflex, réd Reflector, red
52 21121 2 2 Heijastin, kelt. Reflex, gul Reftector, yellow
N 53 5341460 1 - Tavarateline, vihread  Pakethallare, grén Tail rack, green
N 53 5341461 - 1 Tavarateline, musta  Pakethéllare, svart Tail rack, black
N 54 5340916 1 1 Selkanojapehm. kok. Ryggstodstopping ko Back rest pad assy
N 54 539399 1 1 Selkanojapehmuste  Ryggstédstopping Back rest pad
N 55 414942700 2 2 Késikahva Handtag Handlebar
N 55 42302 X X Kahvanlammittimet Handvarmare Hand heater
N 55 5442275 X X Johtosarja Kabelsats Wire
N 56 5340917 1 1 Selké@nojan paallinen Ryggstodstverdrag  Back rest cover
57 40316 4 4 Kuusioruuvi Sexkantskruv Hexagon screw
58 33011 4 4 Lukitusmutteri M8 Lasmutter M8 Lock nut M8
59 549463 1 1 Etuvalo Framljus Front light
63 539057 1 1 Etulumiverkko Snonat Snow net
- 539520 1 1 Takavalo Bakljus Rear light
N 64 414979400 1 1 Takavalon pohja Bakljus botten Rear light, base
65 414513700 1 1 Takavalon lasi Bakljusglas Rear light glass
66 410504000 1 1 Lamppu Lampa Bulb
N 68 5340994 1 - Takakuomu, vihred  Bakkapa, gron Rear hood, green
N 68 5341377 - 1 Takakuomu, sininen  Bakkapa, bla Rear hood, blue
N 69 5341439 1 1 Teippisarja, takak. Dekalsats, bakképa Tape set, rear hood
70 538279 1 1 Vetokoukun tuki Stod Bearing
71 40153 1 1 Lukkoruuvi Lasskruv Lock screw
72 40314 4 4 Kuusioruuvi Sexkantskruv Hexagon screw
73 33012 4 4 Lukitusmutteri M10 Lasmutter M10 Lock nut M10
N 74 414975300 1 1 Jalkatuki, oikea Fotstdd, héger Rear Foot rest, right
N 74 414975400 1 1 Jalkatuki, vasen Fotstod, vanster Rear Foot rest, left
N - 548149 1 1 Tyékalulaukku Verktygsvaska Tool bag
N - 548455 1 1 Tyokalulaukun hihna Verktygvaskas rem  Tool bag belt
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

5340492
5341680
5341412
5440107
5341674
5341675
5341416
5341417
5341678
5341679
5341410
5341411
5341676
5341677
5341418
5341419
539174

549119

9 547297

10 549200

11 548463

12 548479

13 5440537
14 5441440
- 5341672
- 5341415
- 5341673
- 5341414
- 5341439

DO ~NOOOOOOOO OO hA DA DMONN-

s ARIDY

GRAND GRAND
TOURING TOURING
HC
1 1
1 -
- 1
2 2
1 -
1 -
- 1
- 1
1 -
1 -
- 1
- 1
1 -
1 -
- 1
. 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 -
- 1
1 -
- 1
1 1
X x

Nimitys

Keulalogo
Kuomuteippi, etu
Kuomuteippi, etu
Grand Touring -teippi
Tukivarsiteippi, oikea
Tukivarsiteippi, vasen
Tukivarsiteippi oik.
Tukivarsiteippi vas.
Kuomuteippi, oikea
Kuomuteippi, vasen
Kuomuteippi, oikea
Kuomuteippi, vasen
Runkoteippi, oikea
Runkoteippi, vasen
Runkoteippi oik.
Runkoteippi vas
Mittaripaneelin teippi
Polttoaine tarra 98E
Teippi 12V DC
Polttoaine - tyhja
Poittoaine - 1/2
Primer -tarra

Teippi kytkimille
Teippi, vaihteisto
Runkoteipit
Runkoteipit
Kuomuteipit
Kuomuteipit
Takakuomuteipit

veroidos faers

Benamning

Dekal

Huv decal, fram

Huv decal, fram
Grand Touring -dekal

Fjérdingsarm decal, ho

Fjardingsarm decal, va
Fjardingsarm decal, hé
Fjardingsarm decal, va
Huv dekal, héger

Huv dakal, vanster
Huv dekal, hdger

Huv dakal, vanster
Chassie dekal, hdger
Chassie dekal, vénster
Chassie dekal, héger
Chassie dekal, vanster
Instrument dekal

Dekal 98E

Dekal 12V DC
Brénsle - tom

Bransle - 1/2

Decal PRIMER

Dekal for kopplare
Dekal, vaxel

Chassie dekaler
Chassie dekaler

Huv dekaler

Huv dekaler

Konsol dekal

Description

Emblem

Hood decal, front
Hood decal, front
Grand Touring-decal
Swing arm decal,R.H.
Swing arm decal,L.H.
Swing arm decal, R.H
Swing arm decal, L.H.
Hood decal, R.H.
Hood decal, L.H.
Hood decal, R.H.
Hood decal, L.H.
Frame decal R.H.
Frame decal L.H.
Frame decal R.H.
Frame decal L.H.
Gauge decal

Fuel decal 98E

Decal 12V DC

Fuel -empty

Fuel - 1/2

Decal PRIMER
Switch decal

Decal transmission
Frame decals
Frame decals

Hood decals

Hood decals
Console decals
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Viite Tilausnumero
Ref. Reservdelsnr
Ref. Part Number

35005
45008
12-19
85112 35S
31020
45009

D oA WN -

GRAND
TOURING/
HC

PO G (I . S Y

Nimike

Nopeusmitt. 0-160
Vaijeri [=2000 mm
Vaijeri, trip
Kulmavaihde
Fibertiiviste
Vélivaijeri 85 mm

Benamning

Hastigh.méatare 0-160
Vajer 1=2000 mm
Vajer, trip
Vinkelvaxel
Fibertatining
Mellanvajer 85 mm

Description

Speedometer 0-160
Wire 1=2000 mm
Wire, trip

Angle gear

Fiber seal

Square pin 85 mm
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Viite
Ref.
Ref.
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11.12

13
14
15
17
18
19
19a
20
20a
20b
21

28,
24
25
26
27
29
32
33a
33b
34
37
43
44
45
46
47

Tilausnumero
Reservdelsnr
Part Number

530640 AYIYLD
539460
1200809
410608300
410607100
410503700
549021
547839
40315
40233
42300
42024
410109500
35005
35019
414672000
414728700
414672200
414521800
414303400
414612600
4299163

544439-H M W53

42007
42019
414991700
414612600
414681800
410504000
414979400
40032
549264
544741
414612700
544345
36064
549462
20008

GRAND
TOURING/
HC
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Nimitys

Etulyhty ayd.
Lampun kannatin
Liitin

Polttimen pidin
Suojus

Poltin H4

Jousi

L.ampun pidin
Vaannin + ruuvi
Ruuvi
Peruutussummeri
Virran ulosotto

Varoitusvalo, tuorev.

Nopeusmittari
Kierroslukumittari
Lampd&mittari, neste
Anturi, ldBmpém.
Polttoainemittari
O-rengas
U-kiinike

Kytkin

Lukko
Hatakatkaisin
Kytkin

Virtalukko

Avain
Valonvaihtaja
Anturi, varoitusvalo
Lamppu 15W
Takalampun pohja
Ruuvi
Tasasuuntaaja
Jaahdytsylevy
Pysaytysnappi
Lammitinel. sarja
Niitti

Holkki

Korilevy

Benamning

Stralkastare
Lampfaste
Anslutning

Hallare till lampa
Skydd

Lampa H4

Fjader

Hallare till lampa
Lasmutter + skruv
Skruv
Bakningssummer
Strom uttag
Varmingljus, oljeniva
Hastigh.métére
Varvtalsmétare
Varmematare, vatska
Givare, varmem.
Bransle matt.
O-ring

U-féste

Kopplare

Las

Nédstopp
Kopplare

Téndlas

Nyckel
Omkopplare
Givare till varn.ljus
Lampa 15W

Hus, baklykta
Skruv

Likriktare

Kylning plat
Stoppknapp
Vérmare elem.sats
Nit

Hylsa

Bricka

Description

Head light
Heatlamp support
Adapter

Bulb holder

Cover

Bulb H4

Spring

Bulb holder

Lock nut + screw
Screw

Reverse signal
Electric plug

Sign. light, oil level
Speedometer
Tachometer
Thermometer, liquid
Sensor, thermometer
Gas gauge

O-ring

U-faster

Adapter

Lock

Emerg. switch
Switch

Ignition switch
Blank key

Switch

Sensor to signal light
Bulb 15W
Taillamp housing
Screw

Rectifier

Cooling plate
Stop switch
Warmer element
Rivet

Spacer

Washer

70




71



Viite Tilausnumero GRAND  Nimitys Benamning Description
Ref. Reservdelsnr TOURING/
Ref. Part number HC
1 527272 1 Kumimatto Bottengummi Rubber
3 20003 4 Aluslevy A 6,4 Bricka Washer
5 42200 1 Akku YB16-B Batteri Battery
6 1461402 1 Ylivuotoséilié Spillflaska Owerflow bottle
7 28076 1 O-rengas O-ring O-ring
9 547274 1 Kiinnitysrauta 2 Faste 2 Fastening 2
10 547273 1 Kiinnitysrauta 1 Faste 1 Fastening 1
11 20052 1 Jousial. A6 Fjaderbricka Spring washer
12 40108 1 Siipir. M6x20 Skruv Screw
13 33010 4 Lukitusmutteri Lasmutter Lock nut
13 420992817 1 Kéaynnistinrele Rela Relay
14 40029 6 K-ruuvi M6 x 16 Skruv Screw
17 20008 2 Korilevy A 5,3 Bricka Washer
18 20013 2 Jousial. AS Fjaderbricka Spring washer
19 542519 1 Kaapeli, + napa-rele Kabel Cable
20 5440648 1 Kaapeli, rele-kdynnist. Kabel Cable
21 5440647 1 Kaapeli, - napa Kabel Cable
22 28012 1 Suojaspiraal Skyddspiral Cover
23 27036 1 Nippuside Band Band
25 420995430 1 Kéaynnistinmoottori Startmotor Starter engine
26 539606 1 Startin pidin Startmotor hollare Holder
27 5340397 1 Startin takakiinnitin Bakre faste Back fastening
28 40289 2 K-kolor. M8 x 25 Skruv Screw
29 40036 2 K-ruuvi M8 x 20 Skruv Screw
30 20014 5 Jousial. A 8 Lasbricka Lockwasher
31 40035 1 K-ruuvi M8 x 16 Skruv Screw
32 20002 4 Aluslevy A 5,3 Bricka Washer
33 33009 2 Lukit.mutt. M5 Mutter Nut
34 414807500 1 Hammaskeha Z=86 Startkrans Tooth ring
35 40322 6 K-ruuvi M6 x16 Skruv Screw
36 32089 1 Liima Loctite 242 Loctite Loctite
37 5440646 1 Lataus/Starttijohto Kabel Cable
38 549264 1 Tasasuuntaaja kok. Likriktare Rectifier
42 537248 1 Akkuteline hits. Batteri stallning Support
43 40219 2 K-kolor. M6 x 12 Skruv Screw
45 546264 1 Takatuki Bakre stdd Back support
46 5440372 1 Releen kiinnike Faste till rela Fastening
47 42673580 2 Akkukaapelin suoja Kabel skydd Cabel cover
48 27010 2 Nippuside Band Band
49 547270 1 Akkuteline tuki Stod till bat.stéllining Support
50 537271 1 Heijastuslevy Véarmeskydd Isolating plate
32650 1 Akkuhappo Batteri syra Battery acid
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Viite Tilausnumero

Ref.
Ref.

10...11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31..32
32
33
34
35...36
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Reservdelsnr
Part Number

420876639
420876197
420977420
420876370
420876227
420997425
420876200
420276065
420852091
420852340
420876740
420876746
420876080
420940591
420876065
420277905
420876960
420876512
420876640
420876612
420877490
420877050
420876980
420876607
420876500
420977475
420276025
420977490
420876569
420876552
420876557
420876298
420940755
420840681
420841201
420877015
420877020
420877010
420876572
420876904
420277150
420876940
420841771
420876950
420876945
420876922
420877530
420877555
420897341
420899788
420899785
420897161
420297386

_.x_x_\_.\_.x_\_x_\._x_\..x_\_\..x_\_x_\._x.p.b..x_\_\_x._.x_xNf\)_x_.\_x_.\_\_\_\_x..x_\_\w_;_x_x_x_\_.x_x_x_\..\..x.._x_A

ROTAX 583 Nimitys
GRAND
TOURING

Tyokalusarja
Tydkalupussi
Hylsy 10/13mm
Hylsy 21/26mm
Hylsy 10/13mm
Kahva
Ruuvitaltta

Avain 10/13mm
K&ynnistinnaru
Saatotyokalu
Tyokalu
Asennuslevy
Magn. kotelonpid.
Kuusiokoloruuvi
Ulosvetéja
Oljyp.as.tydkalu
Tyokalusrj. Mikuni
Asennustuurna
Lukkotappi
Asennustuurna
Ruuvi
Asennustuurna
Ohj.holkki, stefa
Asennustuurna
Asennustuurna
Rengaspuol., 6207
Rengaspuol., 6206
Rengas
Vélirengas

Suoja, var. puoli
Suoja, magn. puoli
Ulosvedin

Ruuvi
Kuusiokoloruuvi
Ruuvi

As.tuurna, lukkor.
Asennusholkki
Asennusholkki
Linj.tydkalu
Linj.tydk.pakoauk.
Astelevy

Sovitin

Ruuvi
Tarkkuusmittari
Mittarin jatko
Keskit.reng.,magn.
Syt.saats tyodkalu
Asennustyékalu
Loctite 14486
Loctite 648
Loctite 221
Molykote 111
Silastic 732

Benamning

Verktygsats
Verktygspase
Hylsa 10/13mm
Hylsa 21/26mm
Hylsa 10/13mm
Handtag
Skruvmejsel
Nyckel 10/13mm
Startsndre
Justeringsverktyg
Verktyg
Monteringsplatta
Hallareplatta
Insexskruv
Avdragare
Mont.verktyg olj.
Verktygsats,Mikuni
Monterinsdorn
Lastap
Monterinsdorn
Skruv
Monterinsdorn
Styrhylsa, packbox
Monterinsdorn
Monterinsdorn
Ringhalva, 6207
Ringhalva, 6206
Ring

Distansring
Skydd, var. sida
Skydd, magn. sida
Avdragare

Skruv

Insexskruv

Skruv
Mont.dorn,seger
Monteringshylsa
Monteringshylsa
Linj.verktyk
Linj.verkt.avgas.
Gradplatta
Anpassare

Skruv

Méatére

Méatére pinne
Centerring,magn.
Tatningsjust.verkt.
Monteringsverktyg
Loctite 14486
Loctite 648
Loctite 221
Molykote 111
Silastic 732

Description

Tool set

Tool bag

Sleeve 10/13mm
Sleeve 21/26mm
Sleeve 10/13mm
Handle

Screw driver

Key 10/13mm
Starting rope
Attachment
Trestle assy
Mounting plate
Holder plate

Allen screw
Puller

Wrench, oil pump
Tool set,Mikuni
insertion jig
Cranksshatft fixation bolt
insertion jig
Centering screw
Insertion jig
Guide sleeve, oil seal
insertion jig
insertion jig

Ring half, 6207
Ring half, 6206
Ring

Shim

Cover, P.T.O. side
Cover, magn.side
Puller

Screw

Alen screw

Screv

Pusher, circlip
Circlip, sleeve
Circlip, sleeve
Alig.tool

Alig.tool, exhaust
Degree disk
Gauge adapter
Screw

Precision dial gauge
Gauge pin

Centr. ring, magn.
Pickup adj.device
Insertion-jig
Loctite 14486
Loctite 648
Loctite 221
Molykote 111
Silastic 732
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Viite Tilausnumero  ROTAX 583 Nimitys Bendmning Description

Ref. Reservdelsnr GRAND

Ref. Part Number TOURING

52 420297431 1 Loctite anti-seize Loctite anti-seize Loctite anti-seize

53 420899784 1 Loctite 574 Loctite 574 Loctite 574

54 420897061 1 Silikonini rasva Silicon sméorj Silicone com. grease
55 420897330 1 Litium rasva Litium smorj Lithium-base grease
56 420297433 1 Molykate GN Molykate GN Molykote slide paste
57 420897651 1 Loctite 243 Loctite 243 Loctite 243
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Viite
Ref.
Ref.

10...11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32.33
33
34
35

36..37
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Tilausnumero
Reservdelsnr
Part Number

HC

420876639
420876197
420977420
420876370
420876227
420997425
420876200
420276065
420852091
420852340
420876740
420876746
420876080
420940591
420876065
420277905
420876960
420876512
420876514
420876512
420876640
420877050
420876612
420876980
420876607
420876500
420977475
420276025
420977490
420876569
420876552
420876557
420876298
420940755
420840681

420841201

420877015
420877021

420877011

420876904
420277150
420876940
420841771

420876950
420876945
420876922
420877530
420877555
420897341

420899788
420899785
420897161

420297386

A_A_\_\_\_\__\._L....\_\_\_\_\_\A....A__\.p_p_\_x_\_\...x...x]\)[\)_\_x...\..x_\_\_\_\....\_x_\_AQ)_\_\_x_L._\_\_\_\._x._;_xAA

ROTAX 670 Nimitys
GRAND
TOURING

Tytkalusarja
Tyékalupussi
Hylsy 10/13mm
Hylsy 21/26mm
Hylsy 10/13mm
Kahva

Ruuvitaltta

Avain 10/13mm
Kaynnistinnaru
Saatotyokalu
Tyokalu
Asennuslevy
Magn. kotelonpid.
Kuusiokoloruuvi
Ulosvetéja
Oliyp.as.tydkaiu
Ty&kalusrj. Mikuni
Asennustuurna
Asennustuurna
Asennustuurna
Lukkotappi
Asennustuurna
Asennustuurna
Ohj.holkki, stefa
Asennustuurna
Asennustuurna
Rengaspuol., 6207
Rengaspuol., 6206
Rengas
Vilirengas

Suoja, var. puoli
Suoja, magn. puoli
Ulosvedin

Ruuvi
Kuusiokoloruuvi
Ruuvi

As.tuurna, lukkor.
Asennusholkki
Asennusholkki
Linj.tyok.pakoauk.
Astelevy

Sovitin

Ruuvi
Tarkkuusmittari
Mittarin jatko
Keskit.reng.,magn.
Syt.s&ato tyodkalu
Asennustytkalu
Loctite 14486
Loctite 648
Loctite 221
Molykote 111
Silastic 732

Benamning

Verktygsats
Verktygspase
Hylsa 10/13mm
Hylsa 21/26mm
Hylsa 10/13mm
Handtag
Skruvmejsel
Nyckel 10/13mm
Startsnére
Justeringsverktyg
Verktyg
Monteringsplatta
Hallareplatta
Insexskruv
Avdragare
Mont.verktyg olj.
Verktygsats,Mikuni
Monterinsdorn
Monterinsdorn
Monterinsdorn
Lastap
Monterinsdorn
Monterinsdorn
Styrhylsa, packbox
Monterinsdorn
Monterinsdorn
Ringhalva, 6207
Ringhalva, 6206
Ring

Distansring
Skydd, var. sida
Skydd, magn. sida
Avdragare

Skruv

Insexskruv

Skruv
Mont.dorn,seger
Monteringshylsa
Monteringshyisa
Linj.verkt.avgas.
Gradplatta
Anpassare

Skruv

Matére

Méatére pinne
Centerring,magn.
Téatningsjust.verkt.
Monteringsverktyg
Loctite 14486
Loctite 648
Loctite 221
Moiykote 111
Silastic 732

Description

Tool set

Tool bag

Sleeve 10/13mm
Sleeve 21/26mm
Sleeve 10/13mm
Handle

Screw driver

Key 10/13mm
Starting rope
Attachment
Trestle assy
Mounting plate
Holder plate
Alien screw
Puliler

Wrench, oil pump
Tool set,Mikuni
Insertion jig
Insertion jig
Insertion jig
Crankshaft fixation bolt
Insertion jig
Extrusion jig
Guide sleeve, oil seal
Insertion jig
Insertion jig

Ring half, 6207
Ring half, 6206
Ring

Shim

Cover, P.T.O. side
Cover, magn.side
Puller

Screw

Alen screw
Screv

Pusher, circlip
Circlip, sleeve
Circlip, sleeve
Alig.tool, exhaust
Degree disk
Gauge adapter
Screw

Precision dial gauge
Gauge pin

Centr. ring, magn.
Pickup adj.device
Insertion-jig
Loctite 14486
Loctite 648
Loctite 221
Molykote 111
Silastic 732
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Viite Tilausnumero  ROTAX 670 Nimitys Benamning Description

Ref. Reservdelsnr GRAND
Ref. Part Number TOURING

HC
52 420297431 1 Loctite anti-seize Loctite anti-seize Loctite anti-seize
53 420899784 1 Loctite 574 Loctite 574 Loctite 574
54 420897061 1 Silikoni rasva Silicon smorj Silicone com. grease
55 420897330 1 Litium rasva Litium smérj Lithium-base grease
56 420297433 1 Molykate GN Molykate GN Molykote slide paste
57 420897651 1 Loctite 243 Loctite 243 Loctite 243
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